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Cupen  

Vi kommer åka på Mälarenergi cup i Västerås den 12-14 april. Vi åker med 

båten kl 16 pga att niorna har nationellt prov på fredagen. Samlas vid 

Träffpunkt Gotland. Mer information om samlingstid kommer längre fram. 

Vi försöker göra cupen så billig som möjligt så på mötet bestämde vi att alla 

tar med sin egen kvällsmat alternativ köper mat själv på båten. Vi ledare har 

fixat sponsring till all frukt och allt mellanmål. 

Cupen kommer på ett ungefär kosta 26625kr, båten 8600kr och hyra av 

minibussar 6000kr. Vi tar med två egna personbilar för att slippa hyra tre 

minibussar. Sen tillkommer det bränsle, parkeringsavgifter mm. Detta blir 

ca 40-45000 kr 

Vi har begärt att endast spela matcher på lördagen och söndagen.  

Hur mycket spelaravgiften kommer vara är inte bestämt än. Vi pratade om 

hur vi ska få in alla pengar, höja spelaravgiften? Bekosta mat själva som 

inte ingår i cupavgiften? Är detta bättre än att sälja mycket? Kan vi jobba in 

pengarna?  

Från den 1 november kollar vi tränare på träningsnärvaron i fall allt inte är 

rättvist på cupen så får de med högst träningsnärvaro förtur. 

De vuxna som följer med är Samir, Johan, Anton, Anneli och Thomas 

Sjögren.  

Packlista kommer längre fram. 

 

Träningar 

På träningarna pratar vi mycket om träningsdiciplin och att man ska vara 

snälla mot varandra, vi är ett lag. Vi vinner som ett lag och vi förlorar som 

ett lag. 

Anneli har haft spelarsamtal med alla tjejer och spelarna är överens om 

många punkter: Alla vill träna hårdare och det ska inte vara stökigt på 

träningarna. Mer fys och styrka. Alla ledare ska vara strängare. Kom till 

träning med en positiv inställning ( där kan ni gärna peppa hemifrån ).  

Tjejerna har vuxit, vi ser stor skillnad både fysiskt och psykiskt. Man 

märker att fler och fler tjejer är på träningarna för att träna. Efter förra cupen 

ville spelarna bli bättre och där är vi nu, det har hänt mycket, stora framsteg.  

Värdegrunden kommer vi fortsätta jobba med. Vi kommer fortsätta att 

bygga ett lag. Sen får vi se när någon ledare kan ta tag i Värdegrundsarbetet 

med Sisu som vi skulle ha genomfört förra året. 



F10 

Vi har skapat ett samarbete med F10, vårt mål är att träna tillsammans minst 

en gång per månad, detta för att bygga ihop lagen nu och inför framtiden. 

F10 ska även på cup till Västerås samma datum som oss.  

 

Föräldragruppen, försäljningar och datum: 

Lagets inkomster: 

Från nästa hemma match så tar vi över ansvaret för maskoten Endra, detta 

ger laget 500kr per gång. Endra bemannas på hemma matcher, 

julskyltningen, kick off, avslutningar mm. Denna maskot måste vi vara 

väldigt rädda om, så Rickard har berättat för tjejerna vad som gäller. 

Planerar att hyra Endre bygdegård och sälja fika. Att kunden betalar ett pris 

och sen får de äta hur mycket kakor de vill. Laget bakar kakor tillsammans 

innan samt att föräldrar kan baka hemma, så det finns mycket att välja på. 

Idrottsrabatten kommer säljas även i vår. Räkna med ungefär samma antal 

häften som i höstas. Idrottsrabatten är stående vår och höst. Ger bra 

förtjänst. 

Uppesittarkvällen och adventskalendrar lär vi sälja med i slutet av året. 

Frejas mamma kollar på om vi kan faga, men då blir det i maj. Detta ger 

laget mycket pengar, så vi ska försöka få till minst en fagning, då måste alla 

spelare hjälpas åt och minst en förälder var. Ju fler, ju trevligare och fortare 

går det. Detta blir även som lagsammanhållning, lite grillat och lite fika 

kanske. 

Föreningen: 

Januari – information om Folkspels nya lott har skickats ut digitalt ( Joyna ). 

Februari – 25 februari behövs 6 stycken vuxna till att bemanna entrén när A-

laget spelar match. 

Mars – Försäljning av föreningens gemensamma vårlott, blir som sist att det 

delas ut åtta lotter per spelare. Laget måste tillsammans sälja alla, ingen lott 

får lämnas tillbaka till föreningen.  

April – Keges vårmässa 25-26 april. Mer information om eventet och vilken 

bemanning som krävs kommer längre fram. – Försäljningsstart av Folkspels 

nya lott  

Maj – Avslutning Ica Maxi arena 

Övrigt 

Det pågår ännu planering gällande Gotlandsresan. Eventuellt kommer andra 

lag hit eller så åker vi över och spelar.   


